
   

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojového vybavení pro zadavatele. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Přístrojové vybavení pro ZZSPK 2022 

                                                     Část 1 – Defibrilátory    

                                                     Část 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV 

                                                     Část 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP    

                                                     Část 4 – Přístroje pro mechanickou nepřímou srdeční masáž 

                                                     Část 5 – Sonografické přístroje 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/46/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3287/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000002 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009225  
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/264499  
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148581-2022:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, 301 00 Plzeň IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

11703 - Integrovaný regionální operační program 
Název akce (projektu): Rekonstrukce a modernizace výjezdových základen v 
příhraničí PK 
Identifikační číslo: 117D03U000167 
Identifikační číslo EIS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016438 



2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

 
 

Část 1 – Defibrilátory (lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV  

(lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP  

(lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 4 – Přístroje pro mechanickou nepřímou srdeční masáž  

(lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E2 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
Kukulova 24, 169 00 Praha 6, 
IČO: 27094987 

19.4.2022 
11:54:49 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E3 
(elektronická) 

MEDIPRAX CB s.r.o. 
Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice, 
IČO: 63886731 

19.4.2022 
15:16:00 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Medsol s.r.o. 
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, 
IČO: 24201596 

18.4.2022 
21:44:17 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Medsol s.r.o. 
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, 
IČO: 24201596 

18.4.2022 
21:44:17 hod. 



3 
 

Část 5 – Sonografické přístroje (lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

V Části 5 – Sonografické přístroje zadavatel rozhodl dne 5. 5. 2022 o vyloučení dodavatele FORSON CZ 

s.r.o., IČO: 04645821, se sídlem Ohradní 1087/63, 140 00 Praha 4. Dodavatel FORSON CZ s.r.o. neobjasnil 

údaje v nabídce ve stanovené lhůtě (do 28. 4. 2022), proto byl vyloučen na základě § 48 odst. 2 písm. b) 

ZZVZ. V žádosti o objasnění byl žádán o vysvětlení rozporů a nejasností v nabídce, které se týkaly rozdílné 

délky záruky, nedodržení limitu pro referenční zakázky a chybějící prohlášení o shodě. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Část 1 – Defibrilátory  

Zadavatel rozhodl dne 5. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se 

sídlem Kukulova 24, 169 00 Praha 6, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV  

Zadavatel rozhodl dne 5. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele MEDIPRAX CB s.r.o., IČO: 63886731, 

se sídlem Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti 

a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána 

jedna nabídka. 

Část 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP  

Zadavatel rozhodl dne 5. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele Medsol s.r.o., IČO: 24201596, se 

sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 4 – Přístroje pro mechanickou nepřímou srdeční masáž  

Zadavatel rozhodl dne 5. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele Medsol s.r.o., IČO: 24201596, se 

sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E4 
(elektronická) 

FORSON CZ s.r.o. 
Ohradní 1087/63, 140 00 Praha 4, 
IČO: 04645821 

19.4.2022 
15:44:21 hod. 

E5 
(elektronická) 

S & T Plus s.r.o. 
Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4, 
IČO: 25701576 

19.4.2022 
16:03:09 hod. 



4 
 

Část 5 – Sonografické přístroje  

Zadavatel rozhodl dne 5. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele S & T Plus s.r.o., IČO: 25701576, se 

sídlem Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti a jeho 

nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože druhý účastník byl 

vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – Defibrilátory  

Zadavatel uzavřel dne 10. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 

27094987, se sídlem Kukulova 24, 169 00 Praha 6, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 13 024 632,60 

Kč bez DPH (15 759 805,45 Kč vč. DPH). 

Část 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV  

Zadavatel uzavřel dne 10. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem MEDIPRAX CB s.r.o., IČO: 

63886731, se sídlem Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice, ve které byla sjednána kupní cena ve 

výši 465 000,- Kč bez DPH (562 650,- Kč vč. DPH). 

Část 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP  

Zadavatel uzavřel dne 10. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem Medsol s.r.o., IČO: 

24201596, se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 4 608 000,- 

Kč bez DPH (5 575 680,- Kč vč. DPH). 

Část 4 – Přístroje pro mechanickou nepřímou srdeční masáž  

Zadavatel uzavřel dne 10. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem Medsol s.r.o., IČO: 

24201596, se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 1 740 000,- 

Kč bez DPH (2 105 400,- Kč vč. DPH). 

Část 5 – Sonografické přístroje  

Zadavatel uzavřel dne 10. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem S & T Plus s.r.o., IČO: 

25701576, se sídlem Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 

1 837 500,- Kč bez DPH (2 223 375,- Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

V nabídce podané na Část 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP uvedl dodavatel Medsol s.r.o., 

IČO: 24201596, že využije poddodavatele Dräger Medical s.r.o., IČO: 26700760, se sídlem Obchodní 124, 

251 01 Čestlice, který zajistí servis a bude provádět PBTK. 

V ostatních částech VZ nebudou využiti poddodavatelé. 

 



5 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 
ředitel  
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
 
za zadavatele 
 


		2022-06-23T11:23:09+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




